

Lp.	Podstawa	Opis i wyczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 2-02 2008-01	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ścianach na podłożu ceramicznym (6.40*2+7.20*2)*1.50+(10.70*2+3.60*2)*1.50-0.90*2*1.50	m ² m ²	81.000	
				RAZEM	81.000
2	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku 81	m ² m ²	81.000	
				RAZEM	81.000
3	KNR 2-02 1112-06	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe (6.40*2+7.20*2)*1.00+(10.70*2+3.60*2)*1.00	m ² m ²	55.800	
				RAZEM	55.800
4	KNR BC-02 0113-05	Przepona pozioma metodą iniekcji ciśnieniowej w murze z cegły zwykłej - iniekcja dwurzędowa; mur o grubości 3 ceg. (6.40*2+7.20*2)+(10.70*2+3.60*2)	m m	55.800	
				RAZEM	55.800
5	KNR BC-02 0124-01	Prace wykończeniowe przy tynkach renowacyjnych - szpachlowanie powierzchni tynków, gr. warstwy 1,0 mm - pasek ściany objęty wierceniem - szer. 20 cm {(6.40*2+7.20*2)+(10.70*2+3.60*2)}*0.20	m ² m ²	11.160	
				RAZEM	11.160
6	Kalkulacja własna	Wykonanie wentylacji 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 2-02 2008-01	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ścianach na podłożu ceramicznym obmiar = 81.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3534 r-g/m ²	r-g	28.6254	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips-mieszanka tynkarska Nidalit 0.0125 t/m ²	t	1.0125	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- agregat tynkarski 0.042 m-g/m ²	m-g	3.4020	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0122 m-g/m ²	m-g	0.9882	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku obmiar = 81.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2426 r-g/m ²	r-g	19.6506	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00327 t/m ²	t	0.2649	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- mieszanka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.3240	0.000			0.00
5*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	1.6200	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0032 m-g/m ²	m-g	0.2592	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNR 2-02 1112-06	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe obmiar = 55.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3938 r-g/m ²	r-g	21.9740	0.000	0.00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa rulonowa gr. 2 mm bez warstwy izolacyjnej 1.09 m ² /m ²	m ²	60.8220	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0054 m-g/m ²	m-g	0.3013	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.004 m-g/m ²	m-g	0.2232	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4	KNR BC-02 0113-05	Przepona pozioma metodą iniekcji ciśnieniowej w murze z cegły zwykłej - iniekcja dwurzędowa; mur o grubości 3 ceg. obmiar = 55.800 m	m					

BUDYNEK SZKOŁY PUBLICZNEJ I

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 13.93 r-g/m	r-g	777.2940	0.000	0.00		
2*		-- M -- KEMASOL - preparat do wykonywania przepony poziomej 0 kg/m	kg	0.0000	0.000		0.00	
3*		HIDROSTOP - zaprawa do wypełnienia otworów po iniekcji 0 kg/m	kg	0.0000	0.000		0.00	
4*		wiertła 0.06 szt./m	szt.	3.3480	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- narzędzia elektropneumatyczne do wiercenia otworów 12.68 m-g/m	m-g	707.5440	0.000			0.00
7*		sprężarka powietrza 0,2-0,40 m3/min 0.19 m-g/m	m-g	10.6020	0.000			0.00
8*		pompa do iniekcji ciśnieniowej 0.1 m-g/m	m-g	5.5800	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
5	KNR BC-02 0124-01	Prace wykończeniowe przy tynkach renowacyjnych - szpachlowanie powierzchni tynków, gr. warstwy 1,0 mm - pasek ściany objęty wierceniem - szer. 20 cm obmiar = 11.160 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.19 r-g/m ²	r-g	2.1204	0.000	0.00		
2*		-- M -- HYDROMENT - zaprawa susząca 0 kg/m ²	kg	0.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m-g	0.1116	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
6	Kalkulacja własna	Wykonanie wentylacji obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 12 r-g/kpl.	r-g	12.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- materiały wentylacyjne 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis robót	J.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	KNR 2-02 2008-01	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ścianach na podłożu ceramicznym	m ²	81	0.00	0.00
2	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m ²	81	0.00	0.00
3	KNR 2-02 1112-06	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe	m ²	55.8	0.00	0.00
4	KNR BC-02 0113-05	Przepona pozioma metodą iniekcji ciśnieniowej w murze z cegły zwykłej - iniekcja dwurzędowa; mur o grubości 3 ceg.	m	55.8	0.00	0.00
5	KNR BC-02 0124-01	Prace wykończeniowe przy tynkach renowacyjnych - szpachlowanie powierzchni tynków, gr. warstwy 1,0 mm - pasek ściany objęty wierceniem - szer. 20 cm	m ²	11.16	0.00	0.00
6	Kalkulacja własna	Wykonanie wentylacji	kpl.	1	0.00	0.00
		Razem:				0.00